catasto edilizio urbano). Le spese per la CILA, la sanzione, i diritti di segreteria e i bolli da 

corrispondere al comune di Buccheri, l’aggiornamento della planimetria catastale al N.C.E.U. 

(nuovo catasto edilizio urbano) ammontano complessivamente a : €. 2.500,00 

(Duemilacinquecento / 00euro).  

Si invita ad attenzionare la CTU. 

APE aggiornato come da CTU classe energetica G. 

Si dichiara espressamente di non essere in grado di verificare se tutti gli impianti (elettrici, idrici, 

sanitari, radiotelevisivi, riscaldamento, gas, ecc.) posti a servizio degli immobili sopra descritti